Terça-feira, 31 de Março de 2020 | Edição N°279| Caderno I

             AVISO DE HOMOLOGAÇÃO E ADJUDICAÇÃO CONVITE Nº 001/2020-CPL/PMT
O Município de Tartarugalzinho-AP torna público a quem possa interessar que a Comissão de
Licitação, no uso das atribuições legais, considerando haver cumprido todas a exigências do
procedimento de licitação na Modalidade acima citada, Tipo MENOR PREÇO GLOBAL, cujo
objeto é Reforma e Ampliação do Sistema de Abastecimento de Água na Comunidade Terra
Firme, Processo nº 1572.A-130/2019-SEMIOS/PMT. Assim, nos termos da legislação vigente,
art. 43, inciso VI e art. 64 da Lei Federal nº 8.666, de 21 de junho de 1993 e alterações
posteriores, a Prefeitura Municipal de Tartarugalzinho ADJUDICA E HOMOLOGA em favor da
empresa vencedora do certame: ECLIPSE CONSTRUÇÕES, LOCAÇÕES & SERVIÇOS LTDA-ME,
CNPJ: 22.236.545/0001-34, por ter apresentado proposta mais vantajosa para a
Administração, de Menor Preço no valor global de R$ 228.301,63 (Duzentos e vinte e oito
mil, trezentos e um reais e sessenta e três centavos). Toda documentação se encontra
autuada no processo e estão à disposição dos interessados na sala de licitações.

Tartarugalzinho-AP, 30 de Março de 2020.
MARCUS VALÉRIO DA SILVA REGO

Presidente da CPL/PMT

Terça-feira, 31 de Março de 2020 | Edição N°279| Caderno I 2

            AVISO DE HOMOLOGAÇÃO E ADJUDICAÇÃO CONVITE Nº 002/2020-CPL/PMT
O Município de Tartarugalzinho-AP torna público a quem possa interessar que a Comissão de
Licitação, no uso das atribuições legais, considerando haver cumprido todas a exigências do
procedimento de licitação na Modalidade acima citada, Tipo MENOR PREÇO GLOBAL, cujo
objeto é Reforma e Ampliação do Sistema de Abastecimento de Água na Comunidade Lago
Novo, Processo nº 1570.A-129/2019-SEMIOS/PMT. Assim, nos termos da legislação vigente,
art. 43, inciso VI e art. 64 da Lei Federal nº 8.666, de 21 de junho de 1993 e alterações
posteriores, a Prefeitura Municipal de Tartarugalzinho ADJUDICA E HOMOLOGA em favor da
empresa vencedora do certame: G S EMPREENDIMENTOS, CNPJ: 34.163.144/0001-80, por
ter apresentado proposta mais vantajosa para a Administração, de Menor Preço no valor
global de R$ 228.374,27 (Duzentos e vinte e oito mil, trezentos e setenta e quatro reais e
vinte e sete centavos). Toda documentação se encontra autuada no processo e estão à
disposição dos interessados na sala de licitações.

Tartarugalzinho-AP, 30 de Março de 2020.
MARCUS VALÉRIO DA SILVA REGO

Presidente da CPL/PMT

Terça-feira, 31 de Março de 2020 | Edição N°279| Caderno I 3

        ATO AVISO DE HOMOLOGAÇÃO E ADJUDICAÇÃO CONVITE Nº 003/2020-CPL/PMT
O Município de Tartarugalzinho-AP torna público a quem possa interessar que a Comissão de
Licitação, no uso das atribuições legais, considerando haver cumprido todas a exigências do
procedimento de licitação na Modalidade acima citada, Tipo MENOR PREÇO GLOBAL, cujo
objeto é Reforma e Ampliação do Sistema de Abastecimento de Água na Comunidade do
Itaubal, Processo nº 1569.A-128/2019-SEMIOS/PMT. Assim, nos termos da legislação
vigente, art. 43, inciso VI e art. 64 da Lei Federal nº 8.666, de 21 de junho de 1993 e
alterações posteriores, a Prefeitura Municipal de Tartarugalzinho ADJUDICA E HOMOLOGA
em favor da empresa vencedora do certame: S F CONSTRUÇÕES E SERVIÇOS LTDA-EPP,
CNPJ: 08.488.373/0001-65, por ter apresentado proposta mais vantajosa para a
Administração, de Menor Preço no valor global de R$ 216.467,31 (Duzentos e dezesseis mil,
quatrocentos e sessenta e sete reais e trinta e um centavos). Toda documentação se
encontra autuada no processo e estão à disposição dos interessados na sala de licitações.

Tartarugalzinho-AP, 30 de Março de 2020.
MARCUS VALÉRIO DA SILVA REGO

Presidente da CPL/PMT

		2020-03-31T10:53:14-0300
	EAC EMPRESA DE ADMINISTRACAO DE CONTRATOS LTDA:21863150000107 1